
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/413/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 3 Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2024 rok  który otrzymuje brzmienie: ,, Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 949 873,00 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2 549 873,00 zł 
oraz przychody z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 2 400 000,00 zł". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9135



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9135



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 65 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

801 0,00 396 563,00

0,00 0,00

80104 0,00 396 563,00

0,00 0,00

0,00 396 563,00

900 -291,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 839 807,00 1 839 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

242 415,00 638 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 290 215,00 686 778,00

0830 Wpływy z usług 0,00 65 000,00

Oświata i wychowanie 786 783,00 1 183 346,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/413/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9135



90095 -291,00 0,00

0,00 0,00

-291,00 0,00

razem: -291,00 461 563,00

0,00 0,00

900 0,00 170 000,00

0,00 0,00

90004 0,00 170 000,00

0,00 0,00

0,00 170 000,00

razem: 0,00 170 000,00

0,00 0,00

-291,00 631 563,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 284 029,10 3 284 029,10

Ogółem: 35 948 347,60 36 579 619,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 787 216,00 2 787 216,00

majątkowe 3 405 216,00 3 575 216,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 170 000,00

68 307,00 68 016,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

496 813,10 496 813,10

bieżące 32 543 131,60 33 004 403,60

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność 68 307,00 68 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9135



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 483 139,00 190 384,00 190 384,00 0,00 190 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 292 755,00 4 292 755,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548 139,00 255 384,00 255 384,00 0,00 255 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 292 755,00 4 292 755,00 0,00 0,00

4 199 157,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 143 157,00 4 143 157,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 157,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 143 157,00 4 143 157,00 0,00 0,00

494 636,00 437 636,00 437 636,00 0,00 437 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 136,00 451 136,00 451 136,00 0,00 451 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

398 100,00 341 100,00 341 100,00 0,00 341 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 600,00 354 600,00 354 600,00 0,00 354 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

15 038 874,00 14 286 674,00 13 404 261,00 10 675 321,00 2 728 940,00 500 000,00 382 413,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00

-63 490,00 -63 490,00 -13 490,00 -6 490,00 -7 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 053,00 460 053,00 260 746,00 1 000,00 259 746,00 103 047,00 96 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 435 437,00 14 683 237,00 13 651 517,00 10 669 831,00 2 981 686,00 553 047,00 478 673,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00

9 996 681,00 9 996 681,00 9 193 250,00 7 932 340,00 1 260 910,00 500 000,00 303 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 578,00 171 578,00 94 391,00 0,00 94 391,00 0,00 77 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 118 259,00 10 118 259,00 9 287 641,00 7 932 340,00 1 355 301,00 450 000,00 380 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 232,00 29 232,00 29 232,00 0,00 29 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 232,00 49 232,00 49 232,00 0,00 49 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878 248,00 3 126 048,00 3 052 566,00 2 645 853,00 406 713,00 0,00 73 482,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 072,00 107 072,00 88 254,00 0,00 88 254,00 0,00 18 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 985 320,00 3 233 120,00 3 140 820,00 2 645 853,00 494 967,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00

17

0,00

3 606 755,00

0,00

3 606 755,00

3 557 157,00

0,00

0,00

3 557 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

01044

700

70005
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80103

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola80104

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/413/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9135



27 542,00 27 542,00 26 542,00 14 542,00 12 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 475,00 8 475,00 8 475,00 0,00 8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 017,00 36 017,00 35 017,00 14 542,00 20 475,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 297,00 148 297,00 143 797,00 82 586,00 61 211,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 490,00 -13 490,00 -13 490,00 -6 490,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 302,00 104 302,00 1 000,00 1 000,00 0,00 103 047,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 109,00 239 109,00 131 307,00 77 096,00 54 211,00 103 047,00 4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 967,00 95 967,00 95 967,00 0,00 95 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 394,00 39 394,00 39 394,00 0,00 39 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 361,00 135 361,00 135 361,00 0,00 135 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 155 000,00 148 000,00 62 600,00 85 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

180 000,00 155 000,00 148 000,00 62 600,00 85 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 473 484,00 2 875 867,00 554 841,00 417 613,00 137 228,00 0,00 2 225 090,00 95 936,00 0,00 0,00 1 597 617,00 1 597 617,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 088,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 473 484,00 2 875 867,00 554 841,00 418 701,00 136 140,00 0,00 2 225 090,00 95 936,00 0,00 0,00 1 597 617,00 1 597 617,00 0,00 0,00

2 518 843,00 2 518 843,00 294 553,00 267 273,00 27 280,00 0,00 2 224 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 088,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 843,00 2 518 843,00 294 553,00 268 361,00 26 192,00 0,00 2 224 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459 000,00 2 337 000,00 2 337 000,00 98 000,00 2 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 500,00 236 500,00 0,00 0,00

2 695 500,00 2 337 000,00 2 337 000,00 98 000,00 2 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 358 500,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00

548 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

564 500,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00

40 817 929,60 31 464 051,60 26 267 240,50 17 104 231,00 9 163 009,50 1 382 762,00 3 183 816,00 510 233,10 0,00 120 000,00 9 353 878,00 9 353 878,00 0,00 0,00

-90 490,00 -65 490,00 -15 490,00 -6 490,00 -9 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

802 053,00 540 553,00 341 246,00 2 088,00 339 158,00 103 047,00 96 260,00 0,00 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00

41 529 492,60 31 939 114,60 26 592 996,50 17 099 829,00 9 493 167,50 1 435 809,00 3 280 076,00 510 233,10 0,00 120 000,00 9 590 378,00 9 590 378,00 0,00 0,005 570 572,00

0,00

0,00

5 570 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 597 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 597 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

855

85502

90004

90015

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Szpitale ogólne

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

80149

80150

80195

851

85111

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9135



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

Przychody ogółem: 5 650 131,00

Rozchody ogółem: 700 258,00

700 258,00

1 3 100 258,00

2 2 549 873,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/413/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9135



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota
dotacji

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów

212 000,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

3 801 80150

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

103 047,00 0,00 0,00 0,00 103 047,00 0,00 0,00

4 851 85111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

5 921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

523 191,00 523 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

299 571,00 299 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1 672 809,00 822 762,00 0,00 237 000,00 553 047,00 0,00 60 000,00Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych               

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/413/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9135



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 292 755,00 0,00

01043 149 598,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 23 219,00 0,00

23 219,00 0,00

6059 26 379,00 0,00

26 379,00 0,00

01044 4 143 157,00 0,00

6050 586 000,00 0,00

49 000,00 0,00

130 000,00 0,00

83 000,00 0,00

324 000,00 0,00

6057 2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

6059 1 057 157,00 0,00

1 057 157,00 0,00

324 000,00

1 057 157,00

1 057 157,00

2 500 000,00

2 500 000,00

49 000,00

130 000,00

83 000,00

26 379,00

4 143 157,00

586 000,00

149 598,00

23 219,00

23 219,00

26 379,00

100 000,00

100 000,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2024 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 292 755,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień, Józefów i
Popowice - etap I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień, Józefów i
Popowice - etap I

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie

Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/413/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9135



600 1 273 106,00 0,00

60016 1 195 106,00 0,00

6050 1 195 106,00 0,00

130 000,00 0,00

188 280,00 0,00

110 300,00 0,00

22 700,00 0,00

10 000,00 0,00

30 000,00 0,00

106 000,00 0,00

8 900,00 0,00

34 300,00 0,00

64 686,00 0,00

181 340,00 0,00

30 000,00 0,00

278 600,00 0,00

60017 78 000,00 0,00

6050 78 000,00 0,00

4 000,00 0,00

10 000,00 0,00

40 000,00 0,00

24 000,00 0,00

4 000,00

24 000,00

10 000,00

40 000,00

278 600,00

78 000,00

78 000,00

64 686,00

181 340,00

30 000,00

34 300,00

10 000,00

106 000,00

8 900,00

30 000,00

188 280,00

110 300,00

22 700,00

1 195 106,00

1 195 106,00

130 000,00

1 273 106,00

Budowa drogi w miejscowości Kamionka/Nowy Świat

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów (Salamony)

Budowa drogi przy stadionie w Pątnowie

Budowa drogi w miejscowości Gligi

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej

Budowa drogi gminnej nr 117154E w Pątnowie

Budowa drogi gminnej nr 117206E w Kamionce 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Przebudowa drogi wewnętrznej Bieniec (Syberia)

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Grębień

Przebudowa drogi wewnętrznej Pątnów-Dzietrzniki

Przebudowa drogi wewnętrznej w Popowicach (Krzewie)

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Przebudowa drogi gminnej nr 117152E Popowice - Józefów

Przebudowa drogi gminnej nr 117157E Bieniec - Syberia 

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9135



700 57 000,00 0,00

70005 57 000,00 0,00

6060 57 000,00 0,00

57 000,00 0,00

750 366 200,00 0,00

75095 366 200,00 0,00

6067 296 622,00 0,00

296 622,00 0,00

6069 69 578,00 0,00

69 578,00 0,00

754 631 000,00 0,00

75412 631 000,00 0,00

6050 606 000,00 0,00

55 000,00 0,00

401 000,00 0,00

45 000,00 0,00

105 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

758 212 000,00 0,00

75809 212 000,00 0,00

6300 212 000,00 0,00

62 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90 000,00 0,00

212 000,00

90 000,00

62 000,00

60 000,00

25 000,00

212 000,00

212 000,00

45 000,00

105 000,00

25 000,00

401 000,00

55 000,00

69 578,00

631 000,00

606 000,00

69 578,00

631 000,00

366 200,00

296 622,00

296 622,00

57 000,00

57 000,00

366 200,00

57 000,00

57 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Przebudowa drogi powiatowej nr 4521E w m. Załęcze Wielkie

Zakup toru przeszkód MDP

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Termomodernizacja budynku OSP w Załęczu Małym

Zagospodarowanie terenu przy budynku remizy OSP w Pątnowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Bieńcu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach projektu
Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach projektu
Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9135



801 752 200,00 0,00

80104 752 200,00 0,00

6050 152 200,00 0,00

152 200,00 0,00

6370 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

851 25 000,00 0,00

85111 25 000,00 0,00

6220 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

6300 25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

855 1 597 617,00 0,00

85516 1 597 617,00 0,00

6057 1 075 860,00 0,00

1 075 860,00 0,00

6059 521 757,00 0,00

521 757,00 0,00

1 075 860,00

521 757,00

521 757,00

1 075 860,00

Utworzenie żłobka w Grębieniu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie żłobka w Grębieniu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 597 617,00

25 000,00

0,00

1 597 617,00

25 000,00

0,00

600 000,00

25 000,00

25 000,00

152 200,00

152 200,00

600 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Wieluniu z przeznaczeniem na zakup aparatu Ultrasonograficznego wraz z
przystawkami do wykonywania biopsji stercza oraz biopsji nerki

Rodzina

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Wieluniu z przeznaczeniem na zakup aparatu Ultrasonograficznego wraz z
przystawkami do wykonywania biopsji stercza oraz biopsji nerki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa przedszkola w Grębieniu

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

752 200,00

752 200,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przedszkola w Grębieniu

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9135



900 122 000,00 236 500,00

90004 41 000,00 220 000,00

6050 41 000,00 220 000,00

0,00 220 000,00

41 000,00 0,00

90005 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90015 66 000,00 16 500,00

6050 66 000,00 16 500,00

66 000,00 16 500,00

921 25 000,00 0,00

92109 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

9 353 878,00 236 500,00Razem 9 590 378,00

Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w Józefowie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

15 000,00

220 000,00

41 000,00

15 000,00

358 500,00

261 000,00

261 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00

Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów 82 500,00

15 000,00

Odnawialne źródła energii w bydynkach użyteczności publicznej w gminie Pątnów

Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Ogród na skarpie

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9135


	UCHWAŁA NR LXXIV/413/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-12T14:00:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




